
Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13.01.2021 № 8

г. Брянск

Об установлении денежного эквивалента 
меры социальной поддержки по оплате 
проезда на железнодорожном транспорте  
пригородного сообщения на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года 
№ 178 - ФЗ «О государственной социальной помощи»  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 1 января 2021 года денежный эквивалент меры 
социальной поддержки по оплате проезда на железнодорожном транспорте 
пригородного сообщения в следующих размерах:

ветеранам труда, ветеранам труда Брянской области и труженикам 
тыла - 2,3 руб. в месяц;

реабилитированным лицам, лицам, признанным пострадавшими от 
политических репрессий - 5,18 руб. в месяц.

2. Начальнику отдела назначения и выплаты социальных пособий и 
компенсаций Кузовлевой Н.Н. довести настоящий приказ до всех 
заинтересованных сторон.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит 
официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (http:// pravo.gov.ru/).



Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 51FD7AEA5F91342A5246A71D5E36E948D0FE8F8F
Срок действия: c 21.08.2020 по 21.11.2021

Тимошин И.Е.

Исп.: Калашникова Д.С.
(4832)303138
13.01.2021


